



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSR*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

BageBixen.dk ApS

Færgevej 30
Aarøsund
6100 Haderslev
CVR-nr. 36924489

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2017

Michael Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BageBixen.dk ApS Færgevej 30 Aarøsund 6100 Haderslev
Telefon	50442425
E-mail	info@bagebixen.dk
Hjemmeside	bagebixen.dk
CVR-nr.	36924489
Stiftelsesdato	15. juni 2015
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Michael Huus
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med bageartikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 268.923, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 805.043, og en egenkapital på kr. 471.443.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		684.465	86.410
Personaleomkostninger	1	-335.496	-75.376
Driftsresultat		348.969	11.034
Finansielle omkostninger	2	-3.157	-523
Resultat før skat		345.812	10.511
Skat af årets resultat		-76.889	-2.491
Årets resultat		268.923	8.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		268.923	8.020
Resultatdisponering		268.923	8.020

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		359.784	225.831
Varebeholdninger		359.784	225.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850	0
Tilgodehavender		850	0
Likvide beholdninger		444.409	113.007
Omsætningsaktiver		805.043	338.838
Aktiver		805.043	338.838
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4	144.500	144.500
Overført resultat	5	276.943	8.020
Egenkapital		471.443	202.520
Selskabsskat		79.504	2.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.096	133.737
Kortfristede gældsforpligtelser		333.600	136.318
Gældsforpligtelser		333.600	136.318
Passiver		805.043	338.838
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

1. Personaleomkostninger	2016	2015
Lønninger	328.947	72.666
Pensioner	1.560	910
Andre omkostninger til social sikring	3.881	1.531
Andre personaleomkostninger	1.108	269
	<u>335.496</u>	<u>75.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.157	523
	<u>3.157</u>	<u>523</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	0
Årets tilgang	0	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
Saldo primo	50.000	0	0	0	0
Årets tilgang	0	50.000	0	0	0
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Overkurs ved emission

Saldo primo	144.500	0
Årets tilgang	0	144.500
Saldo ultimo	<u>144.500</u>	<u>144.500</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	8.020	0
Årets tilgang	268.923	8.020
Saldo ultimo	<u>276.943</u>	<u>8.020</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.